
UCHWAŁA NR IX/50/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233, poz. 1692) oraz art. 250 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2024 Rady Gminy Sadkowice z dnia 30 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowicach zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadkowicach w wysokości 
332 050,00 zł. (słownie: trzysta trzydzieści dwa tysiące pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 
zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4711714-DBDF-4881-A456-58F3AB0B5656. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/50/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


